



Radom, dnia 22.08.2013

Egz. poj.

WYKONAWCY

ZMIANA TREŚCI SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont wewnętrzny w obiekcie budowlanym II KP przy ul. Świerkowej w Radomiu”. Nr sprawy 108/13

W związku z zapytaniem Wykonawcy, Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści siwz o następującej treści:

I. Pytania dotyczące przedmiaru robót dla instalacji c.o.

PYTANIE NR 1

Prosimy o podanie właściwych typów i ilości grzejników

- w przedmiarze ujęto montaż 44 szt.
- wg zestawienia w opisie technicznym jest 59 szt.
- wg rozwinięć w dokumentacji jest 63 szt.

ODPOWIEDŹ NR 1

Należy zamontować 53szt. grzejników.-
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 2

W przedmiarze ujęto montaż 14 szt. zaworów odpowietrzających

- wg rozwinięć, montując odpowietrzniki na zasileniu i powrocie winno być 23x2=46 szt. – jaka powinna być właściwa ilość

ODPOWIEDŹ NR 2

Należy zamontować tyle zaworów odpowietrzających ile pionów na zasilaniu.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 3

Czy pod odpowietrznikami należy montować zawory kulowe fi-15mm

ODPOWIEDŹ NR 3

Tak- należy zamontować zawory kulowe

Wyjaśnienie treści siwz

PYTANIE NR 4

Gdzie ujęto montaż klimatyzatorów

ODPOWIEDŹ NR 4

Montaż klimatyzatorów ujęto w pomieszczeniu: Komendanta, Z-cy., Dyżurnego.

Wyjaśnienie treści siwz

PYTANIE NR 5

Podane w przedmiarze średnice rur poz. 12 do 15 nie występują w przyjętej technologii montażu rur – prosimy o podanie właściwych średnic

ODPOWIEDŹ NR 5

Nie ujmujemy tej pozycji.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 6

Do montażu grzejników przyjęto niewłaściwe normy – prosimy o skorygowanie

ODPOWIEDŹ NR 6

Należy przyjąć normę wg cennika „Sekocenbud”.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 7

Poz. 24 Czy zawory grzejnikowe termostatyczne montować te które zostały wcześniej zdemontowane

ODPOWIEDŹ NR 7

Tak- należy przyjąć istniejące zawory.
Wyjaśnienie treści siwz

PYTANIE NR 8

Poz. 30 naczynie wzbiorcze przeponowe – gdzie zamontować, jaki typ

ODPOWIEDŹ NR 8

Naczynie wzbiorcze przeponowe o poj. 30 l. należy zamontować w kotłowni.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

II.. Pytania dotyczące instalacji wod-kan.

PYTANIE NR 1

W przedmiarze ujęto montaż rur PE o średnicy 20mm, w dalszej części przedmiaru występują zawory przelotowe fi-25mm, punkty stałe i kompensatory fi-25mm – czy właściwe są te średnice

ODPOWIEDŹ NR 1

Należy przyjąć średnicę 20mm.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 2

W przedmiarze ujęto montaż 3 szt. umywalek, natomiast baterii umywalkowych z mieszaczami należy zamontować po 2 szt. – jedna umywalka bez baterii?
Czy w tej ilości umywalk nie powinna być ujęta umywalka z baterią dla osób niepełnosprawnych

ODPOWIEDŹ NR 2

Należy zamontować 2 szt. umywalk, w tym jedna dla osób niepełnosprawnych.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 3

Ile powinno być zamontowanych kabin natryskowych, w przedmiarze ujęto 2 szt. natomiast do zamontowania jest tylko jeden brodzik. natryskowy.

ODPOWIEDŹ NR 3

Należy zamontować jedną kabinę natryskową.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

PYTANIE NR 4

Zlewozmywak powinien być wyposażony w syfon - brak w przedmiarze

ODPOWIEDŹ NR 4

Należy przyjąć syfon-1 szt.
Zmiana treści siwz- wprowadza się ww. zapis:

Wyjaśnienia oraz zmiana treści siwz są wiążące dla wszystkich wykonawców

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Dudzińska

Wyk. w 1 egz.

Opracowała Justyna Kowalska

Wyjaśnienie treści siwz oraz zmianę treści siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 22.08.2013.